
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2023 M. VEIKLOS

PLANO PATVIRTINIMO
 

2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-14
Trakai

 
Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos  kultūros   centrų   įstatymo 14  straipsnio  2  punktu,

viešosios įstaigos Trakų kultūros rūmų įstatų, patvirtintų Trakų rajono savivaldybės tarybos 2013

m.   lapkričio   7   d.   sprendimu  Nr.   S1-277   „Dėl   viešosios   įstaigos  Trakų   rajono   kultūros   rūmų

reorganizavimo“ 35.2 punktu,  Trakų rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti viešosios įstaigos Trakų kultūros rūmų 2023 m. veiklos planą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 Savivaldybės meras                                                                 Andrius Šatevičius 

 

 

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės tarybos 
2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. S1E-14 

VŠĮ TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2023 M. VEIKLOS PLANAS



TURINYS

I SKYRIUS. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ...........................................................................................................................................................3
II SKYRIUS. ĮSTAIGOS STRATEGIJA.....................................................................................................................................................................3
III SKYRIUS. ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ.....................................................................................................................................................4
IV SKYRIUS. SĄSAJA SU VALSTYBINE KULTŪROS POLITIKA 2023 M........................................................................................................5
V SKYRIUS. ĮSTAIGOS 2023 M. VEIKLOS PLANAS............................................................................................................................................6
VI SKYRIUS.ĮSTAIGOS LĖŠŲ POREIKIS PLANUOJAMŲ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMUI IR NUMATOMAS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS......29



I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

1.1. Įstaigos juridinis adresas – Vytauto g. 69, Trakai, LT-21110.

1.2. Įstaigos buveinės adresas – Vytauto g. 69, Trakai, LT-21110.

1.3. Adresas korespondencijai – Vytauto g. 69, Trakai, LT-21110.

1.4. Telefono Nr.: (8 528) 55 299, +370 612 20 876.

1.5. El. pašto adresas – trakurumai@gmail.com

1.6. Įstaigos vadovas – Edvard Keizik.

1.7. Įstaigos interneto svetainė – www.trakurumai.lt

1.8. Įstaigos savininkas – Trakų rajono savivaldybė, Įstaigos įsteigimo metai – 1985 m. 

1.9. Įstaigos struktūra – Trakų kultūros rūmai ir 7 padaliniai: Aukštadvario, Dusmenų, Grendavės, Onuškio, Paluknio, Senųjų Trakų ir Tiltų.

II SKYRIUS
ĮSTAIGOS STRATEGIJA

Misija – Trakų kultūros rūmai inicijuoja ir užtikrina lietuvių nacionalinės kultūros tapatumą, rūpinasi moderniosios kultūros vystymu,

puoselėja Trakų krašto kultūrinį savitumą, vykdo kultūros mainus su užsienio šalimis, siekia sudaryti patogias sąlygas laisvai kultūros raiškai,

kultūros plėtrai rajone. Tenkina vietos bendruomenės ir tautinių mažumų visų amžiaus grupių kultūros poreikius.

Vizija  –  patrauklus  visuomenei  ir  kultūros  vartotojui,  tautos  kultūros  tradicijas  ir  modernųjį  meną  puoselėjantis  kultūros  centras,

formuojantis gerą rajono įvaizdį Lietuvoje ir užsienyje. Įstaiga, kokybiškai tenkinanti šiuolaikinio vartotojo bei visiems socialiniams sluoksniams

priklausančių bendruomenės gyventojų kultūrinius poreikius.

 Kasdienė misija – tenkinti gyventojų kultūrinius poreikius, propaguojant mėgėjų meną, organizuojant suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo
užimtumą  ir  meninį  ugdymą,  plėtojant  tarptautinį  kultūrinį  bendradarbiavimą  ir  profesionalaus  meno  sklaidą,  skatinant  kultūros
paslaugų efektyvumą ir iš kartos į kartą perduodant krašto tradicijas.

3



III SKYRIUS
ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ

STIPRYBĖS SILPNYBĖS
 Ilgametė  kultūrinio  darbo  patirtis,  rengiant

kasmetinius, tradicinius, masinius renginius.
 Patirtis, ruošiant ir įgyvendinant projektus.
 Bendradarbiavimas  su  kitų  Lietuvos  miestų

įstaigomis, institucijomis, bendruomenėmis.
 Daugumos mėgėjų meno kolektyvų dalyvių

ir  vadovų  kūrybinės  veiklos  patirtis  ir
profesionalumas.

 Stiprėjantis  bendradarbiavimas  su  Trakų
rajono  bendruomenėmis,  seniūnijomis  ir
kitomis kultūros įstaigomis.

 Atidarius Trakų atvirą jaunimo erdvę,  
pradėtas plėtoti jaunimo užimtumas.

 Prasta  daugumos  kultūros  centrui
priklausančių patalpų būklė.

 Dalis  padalinių  darbuotojų  neturi  darbui
pritaikytų patalpų.

 Palyginti mažas jaunimo užimtumas.
 Finansinių išteklių stoka.
 Nepakankamas  kultūros  rūmų

aprūpinimas naujomis IT.
 Nepakankamai išvystyta IT infrastruktūra

kaimo vietovėse.
 Kultūros srities specialistų stoka. 
 Maži kultūros darbuotojų atlyginimai. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS
 Sparčiai plėtoti IT sektorių.
 Atsiranda  daugiau  tarptautinio

bendradarbiavimo galimybių.
 Galimybė organizuoti kultūrinius mainus su

kaimyninėmis savivaldybėmis.
 Galimybė  gerinti  Kultūros  centro

infrastruktūrą teikiant projektus ES fondams.
 Didėjantis visuomenės domėjimasis kultūra.
 Glaudus  bendradarbiavimas  su  vietos

švietimo,  kultūros  įstaigomis  ir  vietos
bendruomenėmis.

 Savanorių pasitelkimas veikloms.
 Bendradarbiavimo  galimybė  su  užsienio

kultūros centrais, kartu vykdant projektus.

 Nepakankamas  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  dėmesys  šalies  kultūrai
mažina kultūrinės veiklos galimybes.

 Konkurencijos  atsiradimas  renginių
organizavimo rinkoje.

 Demografinės,  socialinės,  ekonominės
situacijos  blogėjimas  šalies  ir  rajono
mastu.

 Neužtikrintas  renginių  lankomumas  dėl
mažų gyventojų pajamų.

 Dėl  nepakankamo  finansavimo  gali
blogėti kultūros paslaugų kokybė.

 Lėšų kultūros projektams stygius.

4



Remiantis dabartinės situacijos analize bei ilgalaike vizija, iškeliamas toks kultūros rūmų tikslas ir formuojami tokie uždaviniai:

Tikslas – tvarus kultūros centras, veiksmingai kuriantis ir puoselėjantis Trakų rajono kultūrinį gyvenimą, siekia kokybiškai tenkinti

gyventojų, rajono svečių kultūros poreikius, puoselėti tautines tradicijas ir modernųjį meną, formuoti gerą rajono įvaizdį Lietuvoje ir užsienyje.

Uždaviniai:

– inicijuoti ir užtikrinti Lietuvos gyventojų kultūros tapatumą, 

– rūpintis modernios kultūros vystymu, 

– puoselėti Trakų krašto kultūrinį savitumą, 

– vykdyti kultūros mainus, 

– sudaryti patogias sąlygas laisvai kultūros raiškai ir plėtrai rajone,

– tenkinti bendruomenės įvairių tautų bei amžiaus grupių kultūros poreikius, vykdant įvairius projektus,

– atsižvelgus  į  SSGG analizės  silpnybes  bei  grėsmes,  tobulinti  įstaigos  veiklą,  ieškoti  galimybių  įgyvendinimo būdų ir  išsaugoti

stipriąsias savybes.

IV SKYRIUS
SĄSAJA SU VALSTYBINE KULTŪROS POLITIKA 2023 M.

2023 metus Lietuvos Respublikos Seimas paskelbė:

Seimo  nutarimą   Nr.  XIV-428     „Dėl  2023  metų  paskelbimo  Lietuvos  sostinės  Vilniaus  ir  Gedimino  laiškų,  Klaipėdos  krašto  bei  Šventojo  
Juozapato metais“.

5

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fbd87fd2d35611eb9787d6479a2b2829/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fbd87fd2d35611eb9787d6479a2b2829/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/fbd87fd2d35611eb9787d6479a2b2829/asr


V SKYRIUS
ĮSTAIGOS 2023 M. VEIKLOS TURINYS

1. TIKSLAS: Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių paminėjimą

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.) Eur.

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė
Faktinė

2022
metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1

Laisvės gynėjų diena Trakų kultūros
rūmai

- 2023-01-13 - - Lankytojų
skaičius

150 150

2

Sausio 13-osios
minėjimai Trakų

kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2023-01-13 - - Lankytojų
skaičius

350 400

3

Lietuvos Valstybės
atkūrimo dienos

minėjimas 

Trakų kultūros
rūmai

Trakų rajono
savivaldybė

2023-02-16 2500 - Lankytojų
skaičius

250 250

4 Vasario 16-oji.
Lietuvos Valstybės

atkūrimo diena Trakų
kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2023-02-16 2800 - Lankytojų
skaičius

633 650

6



Senieji Trakai,
Tiltai

5

Lietuvos
Nepriklausomybės

atkūrimo dienos
minėjimas 

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
regionų

kolektyvai

2023-03-11 1500 - 150 300

6

Lietuvos
Nepriklausomybės

atkūrimo dienos
minėjimas Trakų

kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2023-03-11 1550 - Lankytojų
skaičius

406 415

7

Pasaulinės Kultūros
dienos minėjimas

Trakų kultūros
rūmai

Trakų viešoji
biblioteka

2023-04-15 - - Lankytojų
skaičius

50 50

8

Gedulo ir Vilties
dienos minėjimas
„Gimtosios žemės

ilgesy“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų viešoji
biblioteka

2023-06-14 - - Lankytojų
skaičius

30 30

9

Gedulo ir vilties
dienos minėjimas

Trakų kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2023-06-14 - - Lankytojų
skaičius

153 160

7



10

Valstybės (Lietuvos
karaliaus Mindaugo
karūnavimo) dienos

minėjimas

Trakų kultūros
rūmai

2023-07-06 700 - Lankytojų
skaičius

1000 1000

11

Valstybės (Lietuvos
karaliaus Mindaugo
karūnavimo) dienos

minėjimas Trakų
kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų rajono
švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnijos

2023-07-06 760 - Lankytojų
skaičius

563 600

12

Baltijos kelio
minėjimas „Pabudome

ir kelkimės“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų šaulių 6-
oji kuopa

2023-08-23 - Lankytojų
skaičius

45 60

13

Baltijos kelio
minėjimas Trakų

kultūros rūmų
padaliniuose

TKR
padaliniai:

Aukštadvaris,
Dusmenys,
Grendavė,
Onuškis,
Paluknys,

Senieji Trakai,
Tiltai

Trakų švietimo
įstaigos,

jaunimo centrai,
seniūnija

2023-08-23 - - Veiklų
skaičius

1 2

8



2. TIKSLAS: Seimas 2023 metus paskelbė Lietuvos sostinės Vilniaus ir Gedimino laiškų, Klaipėdos krašto bei Šventojo Juozapato, Dzūkijos 
(Dainavos) atmintinais metais“. 

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1

Vyresniųjų liaudiškų
šokių festivalis „Šokio

ratilai”, skritas
Lietuvos

Nepriklausomybės
dienai paminėti bei

Dzūkijos (Dainavos)
metams paminėti

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
regionų

kolektyvai

2023-03-11 1500 - Lankytojų
skaičius

150 200

2

Paskaita
„Daugiataučio

Vilniaus formavimasis
po Antrojo pasaulinio

karo“

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
istorijos
institutas

2023-04 250 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

- 50

3

Klaipėdos Tautų
kultūros centro

projekto renginys -
„Tautinių kultūrų

festivalis“

Trakų kultūros
rūmai

Klaipėdos Tautų
kultūros centras

2023-05 1000 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

-       300

4

Paskaita „Mažosios
Lietuvos (Prūsijos)
istorijos savitumas“

Trakų kultūros
rūmai

Klaipėdos
universitetas

2023-05 350 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

- 50

9



5

Varėnos raj. Matuizų
kultūros centro teatro
„Giraitė“ spektaklis
„Dzūkų givascis“,

(rež. Irena Čeplikienė),
skirta Dzūkijos

(Dainavos) metams
paminėti

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-08 300 - Lankytojų
skaičius

- 200

6

Edukacinių dirbtuvių
ciklas „Dzūkiški

raštai“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų krašto
amatų centras

2023 II
ketvirtis

- - Lankytojų
skaičius

- 60

7

Dzūkiškų pasakojimų
popietė „Bainu baikely
priek senos pirkelės“

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023 II
ketvirtis

- - Lankytojų
skaičius

- 30

8

Sekminės. Piemenėlių
puota

TKR Onuškio
padalinys

Visuomeninė
organizacija

„Onuškio
bendruomenė“

2023-05-28 100 - Lankytojų
skaičius

100 100

9

Vaikų dienos stovykla
„Pažinti, kurti

tobulėti“, skirta
Dzūkijos (Dainavos)

metams paminėti

TKR Onuškio
padalinys

2023 III
ketvirtis

500 Planuojamas
projekto
teikimas

Dalyviai - 20

10

„Kvepia medumi mūsų
stalas“, skirta Dzūkijos
(Dainavos) atmintinies

metams

TKR Tiltų
padalinys

Rūdiškių
bitininkų

draugija, Tiltų
kaimo

bendruomenė

2023-09-09 3000 - Lankytojų
skaičius

706 700

11

Popietė „Iš senolių
skrynios“, skirta

Dzūkijos (Dainavos)
metams paminėti

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka,
švietimo
šstaigos

2023-10 30 - Lankytojų
skaičius

- 20

10



3. TIKSLAS: Skatinti etninės kultūros sklaidą, vaikų ir jaunimo kultūrinę edukaciją

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1
Edukacija „Velykinių

margučių marginimas“
Trakų kultūros

rūmai
- 2023-04-06 50 -

Lankytojų
skaičius

15 30

2

Atvelykio popietė
„Velykų medis

sužydėjo“

Trakų kultūros
rūmai

Tiltų kaimo
kapela

2023-04-14 100 - Lankytojų
skaičius

40 50

3
Šv. Andriejaus

vakaronė
Trakų kultūros

rūmai
TKR Tiltų
padalinys

2023-11-30 100 - Lankytojų
skaičius

40 70

4

Advento vakaras
„Sidabriniu tiltu ateina

Kalėda“

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-12 100 - Lankytojų
skaičius

- 50

5

Edukaciniai renginiai
„Scenos skonis“

Trakų kultūros
rūmai

- 2023 IV
ketvirtis

1500 Bus teikiamas
projektas
daliniam

finansavimui
gauti

Dalyvių
skaičius

120 120

6

„Trys Karaliai“ TKR
Padalinys

Dainų ir šokių
kolektyvas

„Poluknianie“

2023-01-06 - - Lankytojų
skaičius

150 150

7

Edukacinės dirbtuvės
„Sukurkime

Užgavėnių kaukę“

TKR Onuškio
padalinys

- 2023-02 75 - Lankytojų
skaičius

75 50

11



8
Užgavėnių papročiai TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-02-21 - Lankytojų

skaičius
- 30

9

„Žiema, žiema, bėk iš
kiemo“. Užgavėnių
tradiciniai žaidimai,

rateliai ir t.t

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
bendruomenė

2023-02 400 Lankytojų
skaičius

60 60

10

Užgavėnių šventė –
edukacinis užsiėmimas

„Pasigaminkime
Užgavėnių kaukę“

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka,
švietimo
įstaigos

2023-02 30 - Lankytojų ir
dalyvvių
skaičius

15 40

11
Edukacija „Dzūkiškos

verbos rišimas“
TKR Tiltų
padalinys

- 2023-03-30 50 - Dalyvių
skaičius

- 15

12

Edukaciniai
užsiėmimai prieš

Velykas

TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
bendruomenė,

Grendavės
seniūnija

2023-04 150 - Lankytojų
skaičius

50 60

13

Šv. Velykų popietė TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
švietimo
įstaigos

2023-04 100 - Lankytojų
skaičius

30 30

14

Velykų popietė –
edukacinės dirbtuvės
„Velykų papročiai ir

tradicijos“

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka,
švietimo
įstaigos

2023-04 20 -

Lankytojų
skaičius

15 20

15
Edukacija „Margučio

iš vilnos vėlimas“
TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-04-04 200 - Dalyvių
skaičius

- 20

16
Edukacija „Margučių

raštų vingiais“
TKR Onuškio

padalinys
- 2023-04-06 75 - Dalyvių

skaičius
15 15

12



17

„Riedėk bačkele be
jokio lankelio“

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,
Onuškio

bendruomenė

2023-04-10 50 - Dalyvių
skaičius

- 20

18

„Švento Jono
vakarėrly pyniau rūtų

vainikėlį“

TKR Onuškio
padalinys

- 2023-04-22 75 - Dalyvių
skaičius

- 20

19

Velykų papročiai.
Kiaušinių marginimo

edukacijos

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-04-01 –
2023-04-09

- - Lankytojų
skaičius

40 75

20

Mažosio Velykėlės
vaikams

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-04-15 100 - Lankytojų
skaičius

- 30

21
Sekminių papročiai TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-05-28 - - Lankytojų

skaičius
- 30

22
Rasos šventė, Joninės TKR Paluknio

padalinys
Paluknio
seniūnija

2023-06-23 700 - Lankytojų
skaičius

400 400

23
Edukacija „Kalėdinių

žaisliukų gamyba“
TKR Tiltų
padalinys

- 2023-11-28 120 - Dalyvių
skaičius

- 15

24

Kalėdinių dekoracijų,
dovanėlių, žaisliukų,

kaukių gamyba

TKR Onuškio
padalinys

- 2023-12 75 - Dalyvių
skaičius

- 30

25

Edukacinės dirbtuvės
prieš Šv. Kalėdas

TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
bendruomenė,

Grendavės
seniūnija

2023-12 200 - Lankytojų
skaičius

60 70

13



26

Kalėdinių eglučių
paroda. Paroda

Kalėdinis namas

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
švietimo
įstaigos,
Paluknio
biblioteka

2023-12 100 - Lankytojų
skaičius

70 70

27

Kalėdinis padėkos
vakaras

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
Andžėjaus

Stelmachovskio
pagrindinė
mokykla

2023-12 60 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

120 140

28

Adventinė popietė
„Viltis, tikėjimas,

džiaugsmas, ramybė“

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-12-03 - - Lankytojų
skaičius

- 25

4. TIKSLAS: Užtikrinti tradicinių renginių tęstinumą

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1

Užgavėnės Trakuose Trakų kultūros
rūmai

Trakų švietimo
įstaigos, TKR

padaliniai,
Trakų seniūnija,

kitos įstaigos

2023-02-19 4000 - Lankytojų
skaičius

3000 4000

2

Meninė instaliacija
„Margučių sodai“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų švietimo,
ugdymo,

užimtumo ir kt.
įstaigos

2023-04 200 Lankytojų
skaičius

1000 1000

3
Padėkos vakaras TKR Paluknio

padalinys
Paluknio

bendruomenė
2023-01 500 - Lankytojų

skaičius
70 80

14



4

Užgavėnių šventė TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnija,
Grendavės

bendruomenė

2023-02 200 - Lankytojų
skaičius

- 90

5
Tarptautinės vaikų

gynimo dienos šventė
Trakų kultūros

rūmai
- 2023-06-01 1500 - Lankytojų

skaičius
800 900

6

Tautinių bendrijų
festivalis

„Čia mūsų gimtinė, čia
mūsų namai“

Trakų kultūros
rūmai

Trakų rajono
savivaldybė

2023-07 2000 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti 

Lankytojų
skaičius

2000 2000

7
Trakų gimtadienis Trakų kultūros

rūmai
Trakų rajono
savivaldybė

2023-09-08 2000 - Lankytojų
skaičius

2000 2500

8

Romansų vakaras
„Be meilės nėra

gyvenimo“

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-10 2000 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti 

Lankytojų
skaičius

350 350

9

Retro vakaras
„Romantiškas ruduo”

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-11 2000 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti 

Lankytojų
skaičius

70

10
Užgavėnių linksmybės
ir blynų degustavimas

TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-02-21 100 - Dalyvių
skaičius

- 30

11

Blynadienis –
Užgavėnių šėlsmas

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
bendruomenė,

Onuškio
seniūnija,
įstaigos

2023-02-23 200 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

50 80

12
Teatrų festivalis „Prie

Dusmenos“
TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-03-26 200 - Dalyvių ir

lankytojų
skaičius

- 70

13
„Margos, oi margos,
tos mūsų Velykos“

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-04-09 100 Lankytojų
skaičius

- 45

15



14

Atvelykio šventė
„Nesėdėki dykas,

švęskime Velykas“

TKR Onuškio
padalinys

- 2023-04-14 100 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

30 50

15

Bendruomeniškas
Atvelykis

TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-04-16 80 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

47 35

16
Šeimos šventė TKR Paluknio

padalinys
Paluknio

bendruomenė
2023-05 1000 - Lankytojų

skaičius
100 100

17

Motinos dienos
koncertas, popietė

TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
bendruomenė,

Grendavės
seniūnija

2023-05 500 - Lankytojų
skaičius

150 150

18

Tradicinė Joninių
šventė

TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
bendruomenė,

Grendavės
seniūnija

2023-06 3500 - Lankytojų
skaičius

1500 1500

19

Joninės Aukštadvaryje TKR
Aukštadvario

padalinys

Aukštadvario
seniūnija,

Aukštadvario
bendruomenė

2023-06 1500 - Lankytojų
skaičius

500 600

20

„Pasaulis tai Mes –
Mes jo vaikai“

Tarptautinė vaikų
gynimo diena.

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
Longino

Komolovskio
gimnazija

2023-06-01 500 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

100 170

21

„Dviejų gimtinių
nebūna“

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,
Onuškio

bendruomenė

2023-07-06 –
2023-07-08

5000 Planuojamas
projekto
teikimas

Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

1200 2000

16



22

Senųjų Trakų tradicinė
vasaros šventė

„Burkimės protėvių
žemėje“

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
seniūnija,

bendruomenė,
švietimo
įstaigos

2023-07 700 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

500 500

23

Oninių šventė.
Kraštieičų šventė „Oi,
tu, Ona, duonos ponia,

šok per tvorų, nešk
smetonų“

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-07-29 500 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

300 350

24

Grybų šventė
„Paluknio baravykas

2023“

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
bendruomenė

2023-09 1000 - Lankytojų
skaičius

250 250

25

Tradicinė šventė
„Onuškio kermošius

2023“, renginys skirtas
Dzūkijos (Dainavos)

metams paminėti

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
bendruomenė,

Onuškio
seniūnija,
įstaigos,
ūkininkai

2023-09-23 500 Planuojamas
projekto
teikimas

Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

100 200

26

Tradicinė Rudens
šventė

TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnijja,
Grendavės

bendruomenė

2023-10 2000 - Lankytojų
skaičius

20 250

27

Tradicinė rudens
šventė Aukštadvaryje

TKR
Aukštadvario

padalinys

Aukštadvario
seniūnija,

Aukštadvario
bendruomenė

2023-10 1000 - Lankytojų
skaičius

250 350

28

Romansų popietė
„Dainuok, širdie,

gyvenimą“

TKR Dusmenų
padalinys

- 2023-10-14 200 - Lankytojų
skaičius

92 90

17



29

Kalėdinės eglutės
įžiebimo šventė

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
seniūnija

2023-12 200 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

120 130

30

Kalėdinės eglės
įžiebimo šventė

TKR
Aukštadvario

padalinys

Aukštadvario
seniūnija,

Aukštadvario
bendruomenė

2023-12 900 - Lankytojų
skaičius

300 400

31
Adventinė popietė
„Šventų Kalėdų

belaukiant“

TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-12-22 200 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

40 55

32
„Atėjo baltos Kalėdos“ TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-12-25 250 Lankytojų ir

dalyvių
skaičius

- 60

33

Kalėdinis renginys
„Senuosius palydint,
naujuosius sutinkant“

TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-12-28 800 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

50 50

5. TIKSLAS: Organizuoti kitus kultūrinius renginius

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1 Filmų peržiūros
Trakų kultūros

rūmai
-

2023-01 –
2023-12

- -
Lankytojų
skaičius

970 1000

2
Spektaklio „Svajonių

pasaulis čia...“
premjera

Trakų kultūros
rūmai

Trakų
Karališkasis

teatras

2023-01-20 100 - Lankytojų
skaičius

- 200

3
Šokių festivalis

„Šypsenų vaivorykštė“
Trakų kultūros

rūmai
Šokių studija

„Gija“
2023-03-04 500 - Dalyvių

skaičius
180 250

18



4
Teatro festivalis „Čia

yra teatras“
Trakų kultūros

rūmai
Trakų

Karališkasis
Teatras

2023-04-28 –
2023-04-30

2500 - Lankytojų
skaičius

- 500

5

Edukaciniai
susitikimai

„Pasimatymas su
opera“

Trakų kultūros
rūmai

- 2023 II
ketvirtis

800 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Dalyvių
skaičius

100 100

6

LMTA studentų
operos koncertas

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
muzikos ir

teatro akademija

2023-05 500 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

150 150

7

Lietuvos sostinės
Vilniaus 700 jubiliejui

skirtas koncertas
„Senieji Vilniaus

stogai“

Trakų kultūros
rūmai

Vilniaus
kultūros centras

2023-07 - - Lankytojų
skaičius

- 400

8
Muzikinis poezijos

vakaras “Supasi
ri(t)mai”

Trakų kultūros
rūmai

Trakų viešoji
biblioteka

2023-09 - - Lankytojų
skaičius

- 200

9

Vilniaus teatro
„Arbatvakariai“

spektaklis „Namų
dainos“, skirta

V.Sirokomlės 200
metų jubiliejui

paminėti

Trakų kultūros
rūmai -

2023-09 2000 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti 

Lankytojų
skaičius

- 300

10

Lenkų kultūros dienos Trakų kultūros
rūmai

- 2023-06 –
2023-12

- Planuojamas
teikti projektas
finansavimui

gauti

Lankytojų
skaičius

500 600

11
Diskotekų vakarai TKR

Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnija

2023 - - Lankytojų
skaičius

70 350

12

Bijūnų bendruomenės
dramos kolektyvo

spektaklis „Amerika
pirtyje“

TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-01-07 - - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

- 30

19



13
Tarptautinė moters

diena
TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-03-08 - - Lankytojų

skaičius
- 25

14
Žemės diens TKR Paluknio

padalinys
Paluknio

bendruomenė
2023-03-20 40 - Lankytojų

skaičius
45 45

15

Motinos dienai skirta
popietė „Lūpose
pražysta žodis

MAMA“

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka

2023-05 - Lankytojų
skaičius

15 25

16
Motinos dienos

minėjimas
TKR Paluknio

padalinys
Paluknio
švietimo
įstaigos

2023-05-02 60 - Lankytojų
skaičius

110 110

17
Koncertas Motinos

dienai
TKR Tiltų
padalinys

Tiltų kaimo
bendruomenė

2023-05-06 500 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

63 50

18
Motinos diena TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-05-07 - - Lankytojų

skaičius
- 30

19

Renginys Motinos
dienai „Aš širdyje lbai

myliu savo mamą“

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,

bendruomenė

2023-05-07 100 - Dalyvių
skaičius

60 60

20

Popietė „Šiandien aš
svajoju“, skirta

Tarptautinei vaikų
dienai

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka,
švietimo
įstaigos

2023-06-01 30 - Lankytojų
skaičius

20 30

21

Senjorų popietė TKR
Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnija,
Grendavės

bendruomenė

2023-09 200 - Lankytojų
skaičius

- 50

20



22

Dokumentinio filmo
„Dzūkija“ peržiūra

(režisierė Asta
Giraitytė, 2017).
Renginys skirtas
Dzūkijos metams

paminėti

TKR Onuškio
padalilnys

Onuškio
miestelio
įstaigos,

bendruomenė

2023 IV
ketvirtis

- - Lankytojų
skaičius

- 30

23

Viktorina „Pažinkime
Lietuvos respublikos

konstotuciją“

TKR Senųjų
Trakų

padalinys

Senųjų Trakų
biblioteka, 

2023-10 30 - Lankytojų
skaičius

10 20

24

Pagyvenusių žmonių
diena „Kai ateina
spalvingas ruduo“

TKR Tiltų
padalinys

- 2023-10-01 200 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

45 35

25
Popietė „Uždekim
Advento žvakutę“

TKR Tiltų
padalinys

- 2023-11-26 150 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

33 30

26
Kalėdinis giesmių

koncertas
TKR Senųjų

Trakų
padalinys

Senųjų Trakų
bažnyčia

2023-12 50 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

100 120

27

Eglutės įžiebimo
šventė

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,

bendruomenė

2023-12 500 - Lankytojų ir
dalyvių
skaičius

200 150

28

„Kartu įžiebkime
eglutę“

Eglės įžiebimas,
žaidimai, rateliai,

dainos.

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
švietimo
įstaigos

2023-12 200 - Lankytojų
skaičius

260 260

29

„Pasakų šalyje“.
Naujametinis

karnavalas

TKR Paluknio
padalinys

Paluknio
Longinio

Komolovskio
gimnazija

2023-12 200 - Lankytojų
skaičius

110 110

21



30

„Tyli naktis“.
Kalėdinių giesmių ir

šventinių dainų
koncertas

TKR Paluknio
padalinys

- 2023-12-23 - - Lankytojų
skaičius

220 220

31

Padėkos vakaras „Ačiū
tau“

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,

bendruomenė

2023-12-25 200 - Dalyvių
skaičius

60 50

32
Per sniegus pas vaikus TKR Dusmenų

padalinys
- 2023-12-27 - - Lankytojų

skaičius
- 30

6. TIKSLAS: Supažindinti bendruomenę su profesionaliuoju ir šiuolaikiniu scenos menu, sudaryti sąlygas jo raiškai

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1
Nerijaus Baublio
paroda Vilniaus

gimtadienio proga

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-01 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

2
Mažosios Lietuvos

muziejaus paroda apie
Klaipėdos kraštą

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-02 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

3

GISA: Aistė
Bugailiškytė, Gustas

Jagminas, Ina Budrytė,
Sigita Maslauskaitė

paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-03 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

4 Gito Markučio paroda
Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-04 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

22



5
Krokuvos dailininkų

sąjungos paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-05 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

6
Lietuvos dailininkų

sąjungos paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ

Lietuvos
dailininkų
sąjunga

2023-06 300 -
Lankytojų
skaičius

- 100

7
Monikos Dirsytės

performansas

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-08 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

8
Žešuvo teatro plakatų

bienalė

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
VDA

2023-09-01 –
2023-12-15

300 -
Lankytojų
skaičius

- 100

9
Jūratės Kazakevičiūtės

(Molėtų galerija)
paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
Molėtų galerija 2023-10 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

10
Kauno dailininkų
sąjungos paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ

Kauno
dailininkų
sąjunga

2023-11 300 -
Lankytojų
skaičius

- 100

11
Ričardo Grigo

fotografijos paroda

Trakų kultūros
rūmai, galerija

FOJĖ
- 2023-12 300 -

Lankytojų
skaičius

- 100

12

Lietuvos simfoninio
pučiamųjų orkestro

koncertas

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
simfoninis
pučiamųjų
orkestras

2023-03-05 - - Lankytojų
skaičius

- 430

13
Oskaro Koršunovo

teatro spektaklis
„Liucė čiuožia“

Trakų kultūros
rūmai

OKT 2023-04-20 - - Lankytojų
skaičius

- 430

14

Koncertas „Electrum
opera“

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-06 850 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti 

Lankytojų
skaičius

500

23



15

Keliaujanti opera
LNOBT

Trakų kultūros
rūmai

LNOBT 2023-06 3500 Pateiktas
projektas

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

500 600

16

IV Tarptautinis menų
festivalis

TRANSMISIJOS
BALTICUM 2023

Trakų kultūros
rūmai

- 2023-09-10 –
2023-09-17

25000 Bus teikiamas
projektas
daliniam

finansavimui 

Lankytojų
skaičius

1000 2000

17
Planuojami Oskaro

Koršunovo
spektakliai

Trakų kultūros
rūmai

Oskaro
Koršunovo

teatras

2023 - - Lankytojų
skaičius

2 4

18
Planuojami Lietuvos
nacionalinio dramos

teatro spektakliai

Trakų kultūros
rūmai

Lietuvos
nacionalinis

dramos teatras

2023 - - Lankytojų
skaičius

2 4

19
Planuojami Kauno

valstybinio lėlių teatro
spektakliai

Trakų kultūros
rūmai

Kauno
valstybinis lėlių

teatras

2023 - - Lankytojų
skaičius

600 700

20
Profesionalaus meno

atlikėjų koncertai
Trakų kultūros

rūmai
- 2023 sausis-

gruodis
- - Lankytojų

skaičius
3050 4000

21

Profesionalaus meno
edukacija vaikams ir

jaunimui – edukaciniai
koncertai

Trakų kultūros
rūmai

- 2023 sausis-
gruodis

4000 Pateikta
projekto
paraiška

finansavimui
gauti

Lankytojų
skaičius

35 600

22

Sudaryti sąlygas
gastroliniams

spektakliams ir
konertams,

kilnojamoms
parodoms,

profesionalaus meno
edukacinių projektų
sklaidai Onuškyje.

TKR Onuškio
padalinys

Onuškio
miestelio
įstaigos,

bendruomenė

2023-01-02 –
2023-12-31

- - Atlikėjai,
koelktyvai,

parodos

3 5

24



23

Profesionaliųjų
atlikėjų pasirodymai
(koncerta, spektakliai

ir kt.)

TKR Tiltų
padalinys

- 2023-01-02 –
2023-12-31

2000 - Pasirodymai 2 2

24
V. Aliukonės darbų

paroda
TKR

Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnija

2023-05 150 - Lankytojų
skaičius

- 130

25
L. Valatkienės darbų

paroda
TKR

Grendavės
padalinys

Grendavės
seniūnija

2023 150 - Lankytojų
skaičius

- 120

7. TIKSLAS: Mėgėjų meninės veiklos kolektyvų kuravimas, jų koncertinės veiklos organizavimas, veiklos stiprinimas

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė

Faktinė
2022 metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1
Trakų Karališkojo

teatro veiklos
koordinavimas

Trakų kultūros
rūmai

Režisierius
Robertas Čiuta

2023-01 –
2023-12

- - Spektaklių
išvykose
skaičius

5 7

2

Trakų Karališkojo
teatro spektaklio „Per
daug vedęs taksitas“

atnaujinimas

Trakų kultūros
rūmai

Režisierius
Robertas Čiuta

2023 - - Lankytojų
skaičius

- 430

3
TKR moterų liaudiškų

šokių kolektyvo
veiklos koordinavimas

Trakų kultūros
rūmai

Vadovė Vida
Bagdonienė

2023 - -
Dalyvių
skaičius

9 18

4 TKR ugnies ir šokio
grupė „Čiutyta“

veiklos
koordinavimas, naujų

Trakų kultūros
rūmai

Vadovė Vida
Bagdonienė

2023 - Programų
skaičius

2 2

25



programų parengimas

5

Lenkų dainų ir šokių
ansamblio

TROCZANIE
Veiklos koordinavimas

Trakų kultūros
rūmai

Vadovas 
Kšištof

Stankevič
2023 - -

Kolektyvų
pasirodymų

skaičius
6 8

6
Rusų dainos ansamblio

„Zabava“ koncertas
Trakų kultūros

rūmai
Vadovė Natalija

Jefimova
2023-04-22 - -

Lankytojų
skaičius

- 200

7

Grendavės moterų
vokalinio

ansamblio ,,Versmė“
veiklos koordinavimas
( drabužių įsigijimas)

TKR
Grendavės
padalinys

Kolektyvo
vadovė Joana
Giedraitytė

2023 - -
Kolektyvų

pasirodymų
skaičius

6 6

8

Klubų pagal pomėgius
kūrimas – vaikų bei
jaunimo užimtumo

didinimas

TKR
Onuškio
padalinys

- 2023 - - klubas - 1

9

Kapelos „Samė“ naujų
koncertinių programų
kūrimas, paruošimas,
pristatymas ir plėtra
rajone, ir regionuose

TKR Onuškio
padalinys

Visuomeninė
organizacija

„Onuškio
bendruomenė“

2023 - - Programos 18 20

10

Aukštadvario
vyresniųjų liaudiškų
šokių grupės NAVA

veiklos koordinavimas

TKR
Aukštadvario

padalinys

Vadovė Rimutė
Blikertienė

2023 - -
Koncertinių
pasirodymų

skaičius
6 9

11

Aukštadvario
etnografinio ansamblio

,,Verknė“ veiklos
koordinavimas

TKR
Aukštadvario

padalinys

Vadovas Vaidas
Lengvinas

2022 - -
Koncertinių
pasirodymų

skaičius
14 4

12

Senųjų Trakų lenkų
liaudies ansamblio

„Stare Troki“ veiklos
koordinavimas

TKR
Senųjų Trakų

padalinys

Kolektyvo
vadovė

Lilija Kieras
2023 - -

Kolektyvo
pasirodymų

skaičius
7 7

13 Dalyvavimas Trakų
žemės lenkų kultūros
festivalyje „Skambėk,

TKR 
Senųjų Trakų

padalinys

Lenkų liaudies
ansamblis „Stare

Troki“

2023-05 - - Ansamblio
dalyvių
skaičius

14 16

26

https://trakurumai.lt/kolektyvai/aukstadvario-vyresniuju-liaudisku-sokiu-grupe-nava/
https://trakurumai.lt/kolektyvai/aukstadvario-vyresniuju-liaudisku-sokiu-grupe-nava/
https://trakurumai.lt/kolektyvai/aukstadvario-vyresniuju-liaudisku-sokiu-grupe-nava/
https://trakurumai.lt/kolektyvai/lenku-dainu-ir-sokiu-ansamblis-troczanie/
https://trakurumai.lt/kolektyvai/lenku-dainu-ir-sokiu-ansamblis-troczanie/
https://trakurumai.lt/kolektyvai/lenku-dainu-ir-sokiu-ansamblis-troczanie/


lenkų daina!“

14
Dalyvavimas

rajoninėje derliaus
šventėje Rūdiškėse

TKR
Senųjų Trakų

padalinys

Lenkų liaudies
ansamblis „Stare

Troki“
2023-09 - -

Ansamblio
dalyvių
skaičius

12 16

15

Tiltų kaimo meno
kolektyvų veiklos

koordinavimas (naujų
narių pritraukimas)

TKR 
Tiltų padalinys

Kolektyvo
Vadovė Nijolė

Bižokienė
2023 - - Narių skaičius - 2

16
Tiltų kapelos naujų

koncertinių programų
parengimas

TKR 
Tiltų padalinys

Kolektyvo
Vadovė Nijolė

Bižokienė
2023 - -

Programų
skaičius

1 1

17
Naujų tautinių

kostiumų įsigijimas
Tiltų kapelos nariams

TKR 
Tiltų padalinys

Kolektyvo
Vadovė Nijolė

Bižokienė
2023 - -

Kostiumų
skaičius

- 3

18
Folkloro kolektyvo
„Dusmena“veiklos

koordinavimas

TKR
Dusmenų
padalinys

Vadovė Elena
Bubelevičienė

2023 - -
Koncertų
skaičius

12 15

19
Dramos kolektyvo

išvykos

TKR
Dusmenų
padalinys

Vadovė Rima
Karsokienė

2023 - -
Gastrolių
skaičius

- 6

20

Dalyvavimas Trakų
žemės lenkų kultūros
festivalyje „Skambėk,

lenkų daina!“

TKR
 Paluknio
padalinys

Lenkų liaudies
dainų ir šokių

kolektyvas ,,Pol
ukniane“
Paluknio

trio ,,HANKI“

2023-05 - -
Kolektyvų
skaičius

2 2

21
Dalyvavimas

rajoninėje derliaus
šventėje Rūdiškėse

TKR
 Paluknio
padalinys

Lenkų liaudies
dainų ir šokių

kolektyvas ,,Pol
ukniane“
Paluknio

trio ,,HANKI“

2023-09 - -
Kolektyvų
skaičius

2 2

27



 8. TIKSLAS: Kultūros darbuotojų motyvacijos skatinimas ir  kvalifikacijos kėlimas

Eil.
Nr.

Priemonės
pavadinimas

Atsakingas
vykdytojas

Kiti
vykdytojai

Įvykdymo
terminai

Reikalingi
ištekliai
(lėšos,

įrengimai,
t.t.)

Planuojama/
įgyvendinta
projektinė

veikla

Priemonės įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Rodiklio
pavadinimas,

mato vnt.

Rodiklio reikšmė
Faktinė

2022
metų

reikšmė

Planuojama
2023 metų

reikšmė

1

Užtikrinti Trakų
kultūros rūmų

darbuotojų
kvalifikacijos kėlimo

galimybes

Trakų kultūros
rūmai

LNKC, Ateities
visuomenės
institutas,

Nacionalinė
Martyno
Mažvydo
biblioteka,
Tautinių
mažumų

departamentas

2023-01-
01- 2023-

12-31
700 Eur -

Dalyvių
skaičius

7 10

Pastaba. Metinis veiklos planas gali keistis negavus pakankamo finansavimo arba esant kitoms aplinkybėms, kurių iš anksto negalima numatyti.

Direktoriaus pavaduotoja 
laikinai einanti direktoriaus pareigas      Indrė Mateuss
(planą rengusio asmens pareigos) (parašas)              (vardas, pavardė)

28



VI SKYRIUS
ĮSTAIGOS LĖŠŲ POREIKIS PLANUOJAMŲ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMUI IR NUMATOMAS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

29

Eil.
Nr.

Lėšų poreikis / numatomos išlaidos
Iš viso, Eur

1. Veiklai:
1.1. Valstybinės šventės, minėjimai (1 Tikslas) 9810,00
1.2. Seimas 2023 metus paskelbė Lietuvos sostinės Vilniaus ir

Gedimino laiškų, Klaipėdos krašto bei Šventojo 
Juozapato, Dzūkijos (Dainavos) atmintinais metais“. (2 
Tikslas)

7030,00

1.3. Skatinti etninės kultūros sklaidą, vaikų ir jaunimo 
kultūrinę edukaciją (3 Tikslas)

4430,00

1.4. Tradiciniai renginiai (4 Tikslas) 33430,00
1.5. Kita (5, 6, 7, 8 Tikslai) 48510,00
1.6. LATGA ir AGATA 2200,00

SUMA: 105410,00
2. Planuojami finansavimo šaltiniai veiklai įgyvendinti:
2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 60410,00
2.2. Projektinės lėšos 25000,00
2.3. Įstaigos uždirbtos lėšos 20000,00

SUMA: 105410,00
3. Bendras įstaigos lėšų poreikis:
3.1. Darbo užmokesčiui + sodra (su kintamąja dalimi) 566200,00
3.2. Komunaliniai mokesčiai + Ryšiai 165400,00
3.3. Prekės, paslaugos ir kitos išlaidos 8900,00
3.4. Transporto išlaikymo išlaidos 2200,00

SUMA: 742700,00
IŠ VISO: 848110,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-03-09 3:38:58
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS
RŪMŲ 2023 M. VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:06:21 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:06:54 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-09 3:38:58 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-09 3:38:58 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRAKŲ KULTŪROS RŪMŲ 2023 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO
	I SKYRIUS
	INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ
	II SKYRIUS
	ĮSTAIGOS STRATEGIJA
	III SKYRIUS
	ĮSTAIGOS APLINKOS ANALIZĖ
	Remiantis dabartinės situacijos analize bei ilgalaike vizija, iškeliamas toks kultūros rūmų tikslas ir formuojami tokie uždaviniai:
	Tikslas – tvarus kultūros centras, veiksmingai kuriantis ir puoselėjantis Trakų rajono kultūrinį gyvenimą, siekia kokybiškai tenkinti gyventojų, rajono svečių kultūros poreikius, puoselėti tautines tradicijas ir modernųjį meną, formuoti gerą rajono įvaizdį Lietuvoje ir užsienyje.

	IV SKYRIUS
	SĄSAJA SU VALSTYBINE KULTŪROS POLITIKA 2023 M.
	V SKYRIUS
	ĮSTAIGOS 2023 M. VEIKLOS TURINYS
	Planuojami Oskaro Koršunovo spektakliai
	Planuojami Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektakliai
	VI SKYRIUS
	ĮSTAIGOS LĖŠŲ POREIKIS PLANUOJAMŲ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMUI IR NUMATOMAS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

